
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 091/2021, de 28/05/2021 

 

 

 

 

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA 

090/2021/CAV. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

1 – Alterar os termos da Portaria 090/2021/CAV, de 26/05/2021, que designou a Banca de 

Avaliação da Dissertação de Mestrado em Bioquímica e Biologia Molecular, da mestranda 

GABRIELA KAISER BORGES, quanto à cidade de origem do membro externo, que passará 

a ser conforme segue, mantido os demais itens: 

 

Dr. THIAGO VINÍCIUS ÁVILA – (UFJF/Juiz de Fora/MG) - Membro externo 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral 

CAV/UDESC 

 


